МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА .Гй 25

ПРИКАЗ

07. О’~/’Ц9 уч~ 1и2Г-р-ЛТ4/9

Сургут

О внесении изменения в приказ
МБОУ СОШ Ж 25 от 12.10.2018
Ж 12-Ш25-17-348 18 «06 утверждении
порядка и сроков проведения апестации
претендентов на должность заместителя
директора и заместителей директора
образовательного учреждения»

В целях исключения конфликта интересов при апестации претендентов на
должность заместителя директора и заместителей директора МБОУ СОШ No 25

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приложение к приказу МБОУ СОШ Jlд 25 от 12.10.2018

Ж 1 2-Ш25- 17-348 18 «06 утверждении порядка и сроков проведения апестации
претендентов на должность заместителя директора и заместителей директора
образовательного учреждения», дополнив раздел II пунктом 23 следующего
содержания:

«23. В случае если председатель, член апестационной комиссии является
близким родственником апестующегося, то он не принимает участие в его
апестации.»

Директор Е.В. Маркова